
 

 

 

CITTÀ DI CUORGNÈ 
Città Metropolitana di Torino 

 

 
 

ORDINANZA  
 

N. 122/2025 
 

 
OGGETTO: 
TEATRO ALL'APERTO 
MODIFICA DELLA VIABILITA' IN PIAZZA BOETTO E VIA GARIBALDI 
 

IL  RESPONSABILE  DEL  SETTORE POLIZIA LOCALE 
 
        Visto il Decreto del Sindaco N.8 del 28.03.2025 con il quale alla sottoscritta è stato assegnato l’incarico di titolare di 
posizione organizzativa del Settore Polizia Locale; 

     
        Vista la rassegna estiva di spettacoli presso il Teatro Tullio Pinelli che prevede, tra gli altri, uno spettacolo all’aperto 
sulla Via Garibaldi e Piazza Boetto la sera del 3 Luglio p.v.;  

 
Visti gli articoli 6, 7 e 159 del C.d.S.; 
 
Visto l’art. 107 comma 5 del D.Lgs. 267/00; 

 
 ORDINA 

 

L’istituzione temporanea in: 
PIAZZA BOETTO E VIA GARIBALDI(DAL PROFILO DEL PALAZZO COMUNALE) 

“DIVIETO DI  TRANSITO 
E DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE FORZATA 

GIOVEDI’ 3 LUGLIO P.V. 
 

DALLE ORE 14.30 SINO A FINE SPETTACOLO 
 
 

La presente ordinanza è resa nota mediante l'apposizione dell’apposita segnaletica 
 
 

AVVISA 
 
“ A norma dell’art. 3, co. 4, L. 7/08/1990, n. 241, si avverte che , avverso la presente ordinanza, in 
applicazione della L.2/07/2010, n. 104, chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere: per incompetenza, per 
eccesso di potere o per violazione di legge, entro 60 giorni dalla pubblicazione , al Tribunale Amministrativo 
Regionale del Piemonte; 
ovvero  ricorso Straordinario al Capo dello Stato entro 120 (centoventi) giorni dalla avvenuta notificazione 
del presente atto, ai sensi del D.P.R. n° 1199 del 24.11.71.  

 
Ufficiali e Agenti di Polizia Locale nonché appartenenti alle Forze dell’Ordine sono tenuti a garantire la 
corretta osservanza e rispetto delle prescrizioni indicate nel provvedimento amministrativo. 
  
MT/ 
 
Dalla residenza Municipale, 30/06/2025 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE P.L. 
Firmato digitalmente 

Linuccia AMORE


